

ZMLUVA O DIELO

Uzavretá v zmysle Zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení

Zmluvné strany:

Objednávateľ :

Slovenská agentúra životného prostredia

Tajovského 28

975 90 Banská Bystrica

Zastúpená: doc. Ing. Stanislavom Štofkom, CSc, generálnym riaditeľom

IČO: 00626031

IČ pre DPH: SK 2021125821

Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

Číslo účtu: 7000126705/8180

(ďalej ako objednávateľ)

Zhotoviteľ :

REBUS-reklama, s. r. o.

reklamná agentúra

Stoličková 2

974 01 Banská Bystrica

Zastúpená: Miroslav Jančov - konateľ

IČO: 36 644 234

IČ pre DPH: SK 2022104139

Bankové spojenie: ČSOB, Banská Bystrica

Číslo účtu: 4003118475/7500

Zápis v OÚ v Banskej Bystrici, reg.č. 11126/S

(ďalej ako zhotoviteľ)

Článok I.**Predmet zmluvy**

Predmetom tejto zmluvy je výroba a dodávka reklamných predmetov pre XV. Medzinárodný festivalu filmov o životnom prostredí ENVIROFILM 2009“, v súlade s ponukou predloženou v procese verejného obstarávania s názvom „Priestorová propagácia a reklamné predmety pre Envirofilm 2009“

Časť 2: zabezpečenie reklamných predmetov s potlačou loga

Presný popis predmetu zmluvy je uvedený v prílohe č 1, ktorá je neodeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Článok II.**Práva a povinnosti zmluvných strán**

- 2.1. Objednávateľ je povinný, v dostatočnom časovom predstihu, najneskôr koncom apríla 2009, dodať logá v potrebnej kvalite /vo vektoroch/.
- 2.2. Ak zhotoviteľ zistí skryté prekážky, ktoré mu bránia dokončiť predmet tejto zmluvy riadne a včas, je povinný to bez zbytočného odkladu oznámiť objednávateľovi a po vzájomnej dohode, formou obojstranne podpísaného dodatku k tejto zmluve, riešiť následné kroky.
- 2.3. Zhotoviteľ je povinný dodať predmet zmluvy najneskôr do 11. mája 2009
- 2.4. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať zhotovenie predmetu tejto zmluvy v každej jeho časti.

Článok III.**Dojednanie o cene a platobné podmienky**

- 3.1. Cena za celú dodávku reklamných predmetov je **2.391,92 € s DPH**, dvetisícristodevät'desiatjedna euro a deväťdesiatdva centov , (72.058,97,-Sk), cena bez DPH 2010,02 €, výška DPH 381,90.
- 3.2. Cena diela bude uhradená na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom do 7 dní od dodania reklamných predmetov s potlačou, so splatnosťou 90 dní. Faktúra vystavená zhotoviteľom musí spĺňať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra, alebo jej prílohy nebudú spĺňať uvedené náležitosti, alebo

- budú obsahovať nesprávne, neúplné alebo objednávateľom namietané údaje, objednávateľ vráti faktúru v lehote splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie a ten je povinný vystaviť novú faktúru s novou lehotou splatnosti, ktorou však môže byť najskôr deň doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 3.3. Cena uvedená v bode 1. tohto článku je stranami dohodnutá ako cena pevná za celý predmet tejto zmluvy. K jej zmene môže dôjsť len v dôsledku nových požiadaviek objednávateľa na zabezpečenie služieb neuvedených v článku I. tejto zmluvy, a to písomným dodatkom k tejto zmluve.
- 3.4. V cene podľa tohto článku sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa, vrátane nákladov na dopravu a montáž / demontáž.

Článok IV. Doba platnosti zmluvy

- 4.1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. augusta 2009 a nadobúda účinnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami.
- 4.2. Zmluva končí riadnym splnením predmetu zmluvy zhotoviteľom a vysporiadaním vzájomných finančných záväzkov.

Článok V. Osobitné ustanovenia

- 5.1. Obidve zmluvné strany si budú dôsledne plniť oznamovaciu povinnosť o akýchkoľvek okolnostiach majúcich vplyv na splnenie zmluvného vzťahu.
- 5.2. Vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
- 5.3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou zhotoviteľom vystavenej faktúry je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 5.4. V prípade odstúpenia od zmluvy jednou zo zmluvných strán v dôsledku nesplnenia zmluvných dojednaní, má odstupujúca strana právo nárokovať si úhradu všetkých nákladov vzniknutých pri realizácii plnení vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 5.5 V prípade nesplnenia záväzku zo strany zhotoviteľa má objednávateľ právo účtovať si zmluvnú pokutu vo výške 0,05% za každý deň omeškania z dojednanej sumy.


Článok VI. Záverečné ustanovenia

- 6.1. Táto zmluva sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu. Obe zmluvné strany podpisom tejto zmluvy potvrdzujú prevzatie jej patriacich rovnopisov.
- 6.2. Táto zmluva sa vyhotovuje písomne. Akékoľvek zmeny alebo doplnky k nej je možné uskutočniť len vo forme písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli, že prípadná neplatnosť niektorej časti zmluvy nemá vplyv na platnosť a účinnosť ostatných dojednaní. V prípade, že je niektorá časť zmluvy neplatnou alebo sa neplatnou stane neskôr, použije sa na úpravu vzťahov zmluvných strán zákonná úprava, ktorá je povahou najbližšia úmyslu, sledovanému stranami pri uzatváraní zmluvy.
- 6.4. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu vrátane odkazov na právne normy porozumeli a na znak súhlasu túto podpisujú ako prejav slobodnej, vážnej a určitej vôle.
- 6.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú si vedomé všetkých následkov vyplývajúcich z tejto zmluvy, a že im nie sú známe okolnosti, ktoré by im bránili platne uzavrieť túto zmluvu. V prípade, že taká okolnosť existuje zodpovedajú za škodu, ktorá vznikne účastníkovi tejto zmluvy na základe tohto vyhlásenia.
- 6.6. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.

V Banskej Bystrici, dňa: 30. 9. 2009.

REBUS - reklama s.r.o. 
Stoličká z
Za zhotoviteľa: 
974 01 B. Bystrica G.ú. 4003118475/ 7500
IČO: 36 644 234 DIČ: C - DPKE: SK2022104139

REBUS-reklama, s. r. o.

30.9.09
Za objednávateľa: 
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA
Tajovského 28
975 90 BANSKÁ BYSTRICA
-1-

doc. Ing. Stanislav Štofko, CSc.
generálny riaditeľ SAŽP

ENVIROFILM 2009-reklamné predmety

Názov tovaru	cena€/ks	Množstvo	cena€/množstvo	Cena SK/ks	Cena SK/množstvo
1. hmček na kávu zeleno-biela 353.27	1,7654	30,00	52,96	53,18	1595,53
potlač na hmček 1 farba-zelená	0,3500	30,00	10,50	10,54	316,32
2. dáždňík s refl.pásmo-člmy 920.99	4,2777	30,00	128,33	128,87	3866,10
potlač na dáždňík -- biela 1f.	1,0800	30,00	32,40	32,54	976,08
3. Nakupná taška-zelená MICHAELA 4080073PK2	0,5723	100,00	57,23	17,24	1724,11
potlač na tašku-biela	0,6500	100,00	65,00	19,58	1958,19
4. Antistres-zemeguľa PLANETKA 2250030PK2	0,6208	100,00	62,08	18,70	1870,22
potlač na zemeguľu 1farba	0,2500	100,00	25,00	7,53	753,15
5. Domino v drev.krabičke 5170040PK2	0,6402	80,00	51,22	19,29	1542,93
potlač loga 1f.	0,2500	80,00	20,00	7,53	602,52
6. pero NERO tm.zelené 3090039PK2	0,1940	100,00	19,40	5,84	584,44
potlač na pero 1f. strieborná	0,2500	100,00	25,00	7,53	753,15
7. pero RUFUS zelená 3050590PK2	0,2716	50,00	13,58	8,18	409,11
potlač na pero 1f. zelená	0,2500	50,00	12,50	7,53	376,58
8. tričko B&C EXACT 190 green moss	3,0943	50,00	154,72	93,22	4660,94
tričko B&C EXACT 190 used gold	3,0943	50,00	154,72	93,22	4660,94
potlač 1farba-na hrud'	0,6500	100,00	65,00	19,58	1958,19
9. 8GB USB Handy Steno Apacer AH422	20,8744	25,00	521,86	628,86	15721,55
16GB USB Handy Steno Apacer AH522	34,9685	15,00	524,53	1053,46	15801,92
potlač na USB, 1farba	0,3500	40,00	14,00	10,54	421,76
Cena bez DPH:			2010,02		60553,76
DPH:			381,90		11505,21
Cena s DPH:			2391,92		72058,97